
JEDNOTKA / UNIT

4033
DISPOZICE / LAYOUT

1 + KK
PLOCHA / AREA

27,8  m
PODLAŽÍ / FLOOR

3

XPlace Services s.r.o.
Hradčanské nám. 56/16
119 02 Praha 1 – Hradčany

www.xplace.cz
poptavka@xplace.cz

Všechny informace v tomto dokumentu mají pouze obecnou informativní povahu a slouží pouze k marketingovým účelům.
/ All information in this document are informative and serve only for marketing purpose.

Stodůlky
Hábova 3209/5d

2

VÝMĚRA JEDNOTKY / UNIT AREA

4033.1
Název místnosti PlochaČíslo

4033.2
4033.3
4033.4

Obývací pokoj + KK / living room 20,1 m²
4,0 m²
3,7 m²
7,0 m²

34,8 m²

Koupelna / bathroom
Chodba / hall
Balkon / balcony
Celková plocha / Total

POZICE NA PODLAŽÍ / POSITION

4033.4

4033.3

4033.2

4033.1


